n°

n° Articolo

Descrizione articolo

Formula

u.m.

Parziali

Totali

Prezzo
Unitario

Importo

PERIZIA GIUSTIFICATIVA DI SPESA

OGGETTO DELL'INTERVENTO

Intervento urgente per lavori indifferibili di ripristino di argini erosi del torrente Savara in loc. Bien, nel tratto a valle dell’agriturismo Lo Mayen, nel
comune di Valsavarenche, a seguito delle forti precipitazioni del 27/10/2024

NO00.E53.370

rifacimento scogliere

N00.A25.160

trasporto mezzi in cantiere

N00.A25.200

trasporto di blocchi lapidei

NO00.P35.000
trasporto mezzi in cantiere

oneri della sicurezza

Quart, li

Nolo escavatore cingolato del
peso operativo da 301 a 370 qli

(nr.1*9 h *15 gg)

nolo autocarro portata utile
oltre i 110 quintali e fino a 160
quintali

Nolo autocarro della portata
utile da 160 a 200 q.li

Nolo pianale

13/11/2024

IL TECNIGO

(1*9*15)

(172*2)

(1*82)

(1*2*2)

]

ora 135,000
135,000

ora 4,000
4,000

ora 16,000
16,000

ora 4,000
4,000

totale

€ 143,03
€ 89,85
€ 101,58
€ 43,19

€ 19.309,05
€ 359,40
€ 1.62528
€ 172,76
€ 500,00
€ 21.966,49




